visinu prosečne neto zarade u Gradu Kikindi za prethodnu godinu, prema podacima Republičkog zavoda za statistiku.  

Član 6  

Naknada u slučaju prinudno postavljenog profesionalnog upravnika na teritoriji Grada Kikinde koja se plaća za stan i poslovni 
prostor kao posebni deo zgrade, iznosi:  

- za zgrade koje imaju do 8 posebnih delova - 207 (dvestosedam) dinara,  

- za zgrade od 8 do 30 posebnih delova - 248 (dvestočetrdesetosam) dinara, i  

- za zgrade preko 30 posebnih delova - 290 (dvestodevedeset) dinara.  

Član 7  

Naknada u slučaju prinudno postavljenog profesionalnog upravnika na teritoriji Grada Kikinde koja se plaća za garažu, 
garažni boks i garažno mesto kao posebni deo zgrade, iznosi: